Приложение № 1

к Порядку приема на обучение

по образовательным программам

дошкольного образования

в МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска

МО Ейский район

Регистрационный номер заявления
№
« »  202  г.

Заведующему МБДОУ ДСКВ № 33
г. Ейска МО Ейский район

от ______________________________________

_______________________________________

Проживающего(ей) по адресу:_____________

_______________________________________

Телефон:________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

( Ф.И.О. полностью)

________________________________________        «______»________________20_года рождения

(реквизиты записи акта о рождении ребенка или свидетельства о рождении ребёнка)

(адрес места жительства, фактического проживания ребёнка)

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 33  города Ейска муниципального образования Ейский

район в ______________________________________________________________ №  _____

 направленности с «    » _______________20

г.
(общеразвивающей/компенсирующей/комбинированной)

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации

обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации инвалида __________________________

Желаемый режим пребывания ребёнка  часов

Язык образования  , родной язык из числа языков Российской Федерации  .

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. ____________________________________________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребёнка)

Телефон___________________________________________________________

Адрес электронной почты:

Адрес фактического проживания

Отец: Ф.И.О. __

(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребёнка)

Телефон:

Адрес электронной почты:

Адрес фактического проживания

Сведения о законных представителях:

Опекун: Ф.И.О.

(реквизиты документа, удостоверяющего личность законного представителя ребёнка)

(реквизиты документа, подтверждающего установление опеки)

Телефон:

Адрес электронной почты:

Адрес фактического проживания

С   уставом,   лицензией   на   осуществление   образовательной

деятельности, с образовательными программами, положением о размере взимаемой платы

за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных учреждениях муниципального

образования Ейский район, реализующих образовательную программу дошкольного

образования, правилами приема на  обучение  по  образовательным  программам

дошкольного  образования  ознакомлен  (а)

« »  20  г.